
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI CHÍNH 

 

Số:      /QĐ-STC 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Đắk Nông, ngày      tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2024 

 của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

 

Căn cứ Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ 

và quyền hạn của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh 

tế - xã hội chủ yếu năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về ban hành Chương trình công tác năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-STC ngày 13 tháng 6 năm 2019 của Sở Tài 

chính tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành Quy chế làm việc và chức năng, nhiệm 

vụ của các phòng, ban chuyên môn trực thuộc Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng 

tâm năm 2024 của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông. 

Điều 2.  

Các Phòng chuyên môn thuộc Sở có trách nhiệm triển khai thực hiện các 

nhiệm vụ theo Chương trình, bảo đảm chất lượng, tiến độ đề ra; định kỳ báo cáo 

kết quả triển khai thực hiện; đồng thời, lấy kết quả hoàn thành Chương trình để 

đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ và xét thi đua, khen thưởng năm 2024. 

Giao Văn phòng Sở theo dõi việc thực hiện Chương trình; định kỳ báo 

cáo Lãnh đạo Sở về kết quả, tiến độ thực hiện Chương trình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3; 

- TT Tỉnh ủy (b/c); 

- HĐND tỉnh (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh (p/h); 

- UBND các huyện, TP Gia Nghĩa (p/h); 

- Phòng TC-KH các huyện, TP Gia Nghĩa (p/h); 

- Ban giám đốc Sở; 

- Các phòng CM thuộc Sở; 

- Lưu: VT,VP(Nh). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nghiêm Hồng Quang 



                                                                          


		2024-01-17T16:24:58+0700


		2024-01-17T18:16:42+0700
	Nghiêm Hồng Quang


		2024-01-18T09:37:06+0700


		2024-01-18T09:37:06+0700


		2024-01-18T09:37:06+0700




